CÔNG TY CỔ PHẦN

CẢNG CẦN THƠ
---------o0o--------

Số 101 /CCT-TH

V/v: Giải trình biến động lợi nhuận sau thuế

năm 2017 so với năm 2016

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------o0o----------

 Cần thơ, ngày 22 tháng 3 năm 2018

                           Kính gửi :

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Cảng Cần Thơ

Mã chứng khoán: CCT

Địa chỉ trụ sở chính: Số 2 khu vực Phú Thắng, P. Tân Phú, Q. Cái Răng TP.Cần

Thơ

Điện thoại: 02926 516463               Fax: 02923 917395

Công ty Cổ phần Cảng Cần Thơ xin giải trình chỉ tiêu lợi nhuận sau thuế năm 2017

so với năm 2016 như sau:

Chỉ tiêu Năm 2017 Năm 2016 Giá trị Tỷ lệ %

1 2 3 4=2-3 5=2/3

Tổng doanh thu 101.766.847.679 92.793.382.199 8.973.465.480 + 9,67%

Tổng chi phí 101.678.048.953 105.766.574.099 -4.088.525.146 -3,86%

Lợi nhuận trước thuế 88.798.726 (12.973.191.900)

Lợi nhuận sau thuế 88.798.726 (12.973.191.900)

Doanh thu năm 2017 tăng 9,67% so với cùng kỳ; chi phí giảm 3,86% so với cùng

kỳ dẫn đến lợi nhuận năm 2017 lãi 88.798.726 đồng.

Công ty Cổ phần Cảng Cần Thơ kính báo cáo Ủy ban Chứng khoán Nhà nước và

Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội được biết.

Trân trọng!

		2018-03-22T22:59:53+0700